uorum,que & quanta,Dij immortales,illa de noe
bis fuerit querela quod non eadem hee illis jncolys
mia, ac {alua reﬂituimus:qux a maioribus noftris
per manus tradita accepimus. O" cuftodiam noftyj
pacrimontj infelicem. O" miferos & arumnofos pos
fteros noftros,quibus nullam partem fana,& falug
reipub: guftare,nobis autoribus,licebit,

Sed tamen,cim te furiam, ex fedibus hareb; ve
nam luctificamqs Alecto, homines non prohiberzcs
et tuaque facraatq profana tueres,raperes;ac pafs
fim oppido inillo fterneres omnia: Deus ipfe, mis
fertus noftri interea loci diutius te furere noluit: fed
ex cadem pefte tua, quali ex Eumenidum fede, excip
tatos, tanquam Megeras quasdam illas, in te parens
tematqg creatorem in Polonia huius familie Sacras
mentaria, Lylmaninum, Statorium, Scebrefinym,
atq Blandratam, mitto alios, immifit ; quite, quod
furias Tartareas decet , genitorem fuum yinteftino
morfu lacerarent,atg conficerent. Quo quidem in
certamine diro atq horrifico:idé vobis euenit,quod
viperis folet. qua cum funt commifle, imbecilla 2
valentiore lanfatur : vt ita lacerata, ad excremum
communi concedat ex antro:atq aliud inde petat
latibulum, in quo recreetur, quod yobis quog v
euenifle videmus, cum enim ¢y im prefsionem Arris

anorum Pincgouienfium non ferres, ac plagas aty

morteny
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iortem Metueres: eiectus illinc,in oppidum Rufsie g7 gyeqr
deuium Dubecium profugifti, vt exillaia&atione Dubeciim
Arriana,in hoc receflu naufragus te potifsimum re; et
ficeres,ac recreares: vbi tibi de tua haerefi moleftus

effec nemo. ~ Caeterum non id agitur nunc abs te

vt veteris perfidi¢ maculas,noua emendatione,inges

rea loci eluas: fed vt illa confilia,contra falutem Bey

clefie dudum inita,per ocium expedias, Itagsfit may
gnamutatio loci;non autem ingenfj tuitdum te Duy
becium € Pincgouio transfers, nam mox quam illuc
venifti: non tanquam vnus ¢ (chola declamator, ad
clepfydram latras : fed ve Politicus legislator, leges sTancar
ad normam promulgas : quibus iuuentutem Res legslator

gni, deprauas: arq difciplinam reipubs noftre labes
factas,

Exhibe quacfo, Francifce Stancare, exhibe lis ST Ancar
brarjum illud legum tuarum: atq Polonis {peGany maieftaiis
<um propone. vt Poloni, ferc licet , fed tamen aliz rew,
quando intelligant: vt tu Maicftatem hujus Regni
per {celus,atq latrocinium minueris,cum homo pri
uacus atqp alienigena,ea qua: folius regis funt,in Poy
lonia contra autoritatem maieftatem P regiam, ro)
9as atqgadminiftras, nam quatum tandem hoc cri
men maieltatis eft¢ quod hunc Canonem,tanquam
machinam ad expugnandam tempub: nobis pros
ponas, infrafcripeis verbis,